MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0001212.26-01-2017

T

L%Waa/e//’jmm, M%W%fde@/e//a%m
Uicio N - Slnbito lerritoriate di Roma
V' Vit Cherativa — Personate AT . ed Educative

Yiate Giorgio Ribolta, 41/43 — 00144 Roma - B 0677392610
PECusprm@postacert.istruzione.lPEO ata.rm@istruzione.it
seto http:/lwww.atpromaistruzione.it
IL DIRIGENTE
VISTO il C.C.R.I. sui criteri per la fruizione dei pernseger il diritto
allo studio per il personale scolastico, docerdecativo ed
ATA, sottoscritto il 6 novembre 2013;
VISTO Il provvedimento prot. n. 443 del 12/1/2017 ineeckat
pubblicazione degli elenchi definitivi dei beneéididei
permessi per il diritto allo studio per 'anno 2017

ESAMINATI gli esposti per errori materiali presentati dagteressati
avverso gli elenchi definitivi;
RITENUTO sussistente la necessita di intervenire con ['adwzi del

provvedimento in autotutela, al fine di ripristieait corretto
inserimento degli aspiranti negli elenchi;

DECRETA
L’elenco definitivo dei beneficiari dei permessirpkediritto allo studio relativo al

personale ATA per I'anno 2017, pubblicato in da24112017, € integrato nel modo
seguente:

sede rapporto titolo da anzianita | permessi | fuori
n. | nominativo nascita pr. |servizio lavoro conseguire | ruolo/serv fruiti corso
SABATINO L.S.
48 | NICOLA KEPLERO
bis | VALENTINO 26/04/1983 | CE | - ROMA B 2 1 NO NO

Avverso il presente provvedimento e esperibile pdee di chi vi abbia interesse,
ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudidel Lavoro, tenuto conto delle
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrapportate al codice di Procedura
Civile dall'art. 31 della legge 4 novembre 2010.83.

IL DIRIGENTE

Rosalia Spallino
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali
di ogni ordine e grado
di Roma e Provincia

ﬁ:::zlﬁs Firmato digitalmente da

‘Alle 00.SS %ID:AI\'II:LINO ROSALIA
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E

RICERCA/80185250588



		2017-01-26T09:48:00+0000
	SPALLINO ROSALIA




